PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1370.10.2023

Santo André, 10 de outubro de 2023.

Indicações do Vereador Marcio Colombo

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1415/2022-G.P. – Proc. 3499/2022, protocolado sob o nº 12492/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Santa Branca, altura do nº 104 — Vila São Pedro;

Ofício nº 1415/2022-G.P. – Proc. 3498/2022, protocolado sob o nº 12491/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Tácito, altura do nº 47 — Santa Terezinha;

Ofício nº 1416/2022-G.P. – Proc. 3623/2022, protocolado sob o nº 12603/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Sidnei, altura do nº 555 — Utinga;

Ofício nº 1679/2022-G.P. – Proc. 5005/2022, protocolado sob o nº 18431/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Avenida Brasil, altura do nº 355 — Parque das Nações;

Ofício nº 1701/2022-G.P. – Proc. 5115/2022, protocolado sob o nº 18591/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua dos Aliados, altura do nº 45 — Vila São Pedro;

Ofício nº 1749/2022-G.P. – Proc. 5548/2022, protocolado sob o nº 19953/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Capri, altura do nº 343 — Vila Metalúrgica;

Ofício nº 1749/2022-G.P. – Proc. 5549/2022, protocolado sob o nº 19899/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Messina, entre o nº 47 e o 88 — Utinga;

Ofício nº 1789/2022-G.P. – Proc. 5756/2022, protocolado sob o nº 20453/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Avenida Brasil, altura do nº 94 — Parque das Nações;

Ofício nº 1795/2022-G.P. – Proc. 5856/2022, protocolado sob o nº 20698/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Alenquer, altura do nº 245 — Paraíso;

Ofício nº 1796/2022-G.P. – Proc. 5948/2022, protocolado sob o nº 20885/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Nossa Senhora de Fátima, altura do nº 233 — Paraíso;

PCLEG nº 1370.10.2023 – FLS. 2

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

Ofício nº 1796/2022-G.P. – Proc. 5950/2022, protocolado sob o nº 20883/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Monte Casseros, altura do nº 264 — Centro;

Ofício nº 1796/2022-G.P. – Proc. 5951/2022, protocolado sob o nº 20882/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Igarapé, altura do nº 378 — Paraíso;

Ofício nº 1896/2022-G.P. – Proc. 6514/2022, protocolado sob o nº 22914/2022, onde solicita operação
tapa buraco na esquina da Rua Santa Isabel com a Rua do Centro — Vila Camilópolis;

Ofício nº 1902/2022-G.P. – Proc. 6619/2022, protocolado sob o nº 23271/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Jundiaí, altura do nº 30 — Santa Terezinha;

Ofício nº 1904/2022-G.P. – Proc. 6812/2022, protocolado sob o nº 23874/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Sidnei, altura do nº 211 — Utinga;

Ofício nº 1939/2022-G.P. – Proc. 6902/2022, protocolado sob o nº 24070/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Carlos Magno, altura do nº 106 — Vila Gilda;

Ofício nº 1969/2022-G.P. – Proc. 6990/2022, protocolado sob o nº 24368/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Betânia, altura do nº 105 — Parque Oratório;

Ofício nº 2011/2022-G.P. – Proc. 7294/2022, protocolado sob o nº 25126/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Jabaquara, altura do nº 103 — Paraíso;

Ofício nº 2054/2022-G.P. – Proc. 7588/2022, protocolado sob o nº 25761/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Jabaquara, altura do nº 103 — Paraíso;

Ofício nº 2158/2022-G.P. – Proc. 8172/2022, protocolado sob o nº 27159/2022, onde solicita operação
tapa buraco em toda extensão da Avenida Brasil — Parque das Nações;

Ofício nº 2166/2022-G.P. – Proc. 8252/2022, protocolado sob o nº 27404/2022, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Angatuba, altura do nº 202 e do 271 — Vila São Pedro;

Ofício nº 1024/2023-G.P. – Proc. 525/2023, protocolado sob o nº 3324/2023, onde solicita operação
tapa buraco na esquina da Rua Natalino Garife com Rua Porto Alegre — Vila Assunção;

Ofício nº 1066/2023-G.P. – Proc. 905/2023, protocolado sob o nº 4111/2023, onde solicita poda da
árvore localizada na Rua Buenos Aires, em frente ao nº 184 — Utinga;

Ofício nº 1078/2023-G.P. – Proc. 960/2023, protocolado sob o nº 4431/2023, onde solicita poda da
árvore localizada na Rua Coimbra, em frente ao nº 686 — Vila Pires;

PCLEG nº 1370.10.2023 – FLS. 3

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

Ofício nº 1221/2023-G.P. – Proc. 1851/2023, protocolado sob o nº 6789/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Guimarães Passos, altura do nº 443 — Jardim Utinga;

Ofício nº 1248/2023-G.P. – Proc. 2084/2023, protocolado sob o nº 7582/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Guimarães Passos, altura do nº 443 — Jardim Utinga;

Ofício nº 1273/2023-G.P. – Proc. 2315/2023, protocolado sob o nº 8068/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Gonzaga Franco, entre o nº 29 e o 79 — Vila Guiomar;

Ofício nº 1311/2023-G.P. – Proc. 2628/2023, protocolado sob o nº 8707/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Juazeiro, altura do nº 279 — Paraíso;

Ofício nº 1311/2023-G.P. – Proc. 2632/2023, protocolado sob o nº 8696/2023, onde solicita operação
tapa buraco em toda extensão da Rua Cubatão — Vila Clarice;

Ofício nº 1533/2023-G.P. – Proc. 4432/2023, protocolado sob o nº 13538/2023, onde solicita operação
tapa buraco na Rua Angatuba, altura do nº 56 — Vila São Pedro, informamos:

• As solicitações foram atendidas.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

		2023-10-11T09:53:18-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881